公告编号：2020-014

证券代码：836346        证券简称：亿玛在线        主办券商：国信证券

北京亿玛在线科技股份有限公司

关于预计 2020 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 日常性关联交易预计情况

（一） 预计情况

单位：元

关联交易类

别
主要交易内容

预计 2020 年

发生金额

2019 年与关联方

实际发生金额

预计金额与上年实际发

生金额差异较大的原因

购 买 原 材

料、燃料和

动力、接受

劳务

营销推广服务 3,000,000 2,476,169.84 -

出售产品、

商品、提供

劳务

营销推广服务、影视剧

海外运营及宣发
200,000 211,149.93 -

委托关联人

销售产品、

商品

- - - -

接受关联人

委托代为销

售其产品、

商品

- - - -

其他 - - - -

合计 -     -

（二） 基本情况

1、关联方基本情况

（1）法人及其他经济组织

名称：上海子丑六合网络科技有限公司

住所：上海市闵行区东川路 555 号戊楼 4178 室

企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人：孙立俊

公告编号：2020-014

实际控制人：孙立俊

注册资本：127.714 万人民币

经营范围：从事网络科技、计算机科技领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术

转让，电子商务（不得从事金融业务），电信业务，报关服务，商务信息咨询（除经纪），

会务服务，展览展示服务，从事货物及技术的进出口业务，电子产品、日用百货、化妆

品、箱包、服饰、珠宝首饰、计算机、软件及辅助设备的销售，设计、制作各类广告、

利用自有媒体发布广告，货物运输代理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）

（2）法人及其他经济组织

名称：环娱动力(北京)国际广告传媒有限公司

注册地址：北京市朝阳区五里桥二街 2号院 10 号楼 15 层 1509

企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人：潘志永

实际控制人：王阳

注册资本：1250 万人民币

经营范围：设计、制作、代理、发布广告；版权贸易；数据处理（数据处理中的银行卡

中心、PUE 值在 1.5 以上的云计算数据中心除外）；技术推广服务；软件开发；计算机

系统服务；会议服务；承办展览展示活动；市场调查；企业管理咨询。（企业依法自主

选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容

开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

2、关联关系

上海子丑六合网络科技有限公司（简称“子丑六合”）与环娱动力(北京)国际广告

传媒有限公司（简称环娱动力）均系公司的参股公司。公司于 2016 年 5 月投资了子丑

六合 12%的股权，于 2017 年 5 月投资了环娱动力 11.11%的股权。

二、 审议情况

（一） 表决和审议情况

2020 年 4 月 30 日，公司第二届董事会第七次会议审议通过《关于预计 2020 年度

日常性关联交易的议案》，该议案尚需提交 2019 年年度股东大会审议，经股东大会审议

后生效。

公告编号：2020-014

（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

（一） 定价政策和定价依据

公司与关联方进行的与日常经营相关的关联交易属于正常的商业交易行为，遵循有

偿、公平、自愿的商业原则，交易价格系按市场方式确定，定价公允合理，未损害公司

及其他股东的利益。

四、 交易协议的签署情况及主要内容

关联方名称 交易类型 交易内容

上海子丑六合网络科技有

限公司
提供劳务、技术等相关服务 营销推广服务

上海子丑六合网络科技有

限公司
接受劳务、技术等相关服务 营销推广服务

环娱动力(北京)国际广告

传媒有限公司
提供劳务、技术等相关服务 影视剧海外运营及宣发

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

公司与上述关联方的日常性关联交易，是公司业务发展及生产经营的日常所需，是

合理和必要的。

上述关联交易以市场公允价格定价，遵循公开、公平、公正的原则，不存在损害公

司及其他股东利益的情形，符合公司全体股东的利益。

六、 备查文件目录

（一）《北京亿玛在线科技股份有限公司第二届董事会第七次会议决议》

北京亿玛在线科技股份有限公司

董事会

2020 年 4 月 30 日